
 
 

UCHWAŁA NR XVII/108/2025 
RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i poz. 1180), Rada Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu w kwocie 249.437.512 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 223.091.922 zł, dochody majątkowe 26.345.590 zł.  

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu w kwocie 255.893.942 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 206.964.248 zł, wydatki majątkowe 48.929.694 zł. 

§ 3. Zmienia plan dotacji z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Zmienia plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii 
Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia plan wydatków zadań z zakresu geodezji i kartografii, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Deficyt budżetu Powiatu na kwotę 6.456.430 zł. 

2. Deficyt, o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z tytułu pożyczki długoterminowej w wysokości  3.864.197 zł; 

2) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi wynikającymi z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków  (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp) w wysokości 841.441 zł; 

3) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, pochodzącymi z Funduszu 
Pomocy obywatelom Ukrainy na zadania oświatowe (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp) w wysokości 
6.142 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 listopada 2025 r.

Poz. 10616



4) wolnymi środkami wynikającymi z rozliczenia emisji obligacji z lat poprzednich (zgodnie 
z art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp) w wysokości 564.616 zł; 

5) nadwyżką z lat ubiegłych (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 uofp) w wysokości 1.180.034 zł. 

§ 9. 1. Zmienia plan przychodów budżetu Powiatu, który zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 
wynosić będzie 11.756.430 zł.  

2. Przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp) 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w wysokości 841.441 zł przeznaczone zostaną  na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 

3. Przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp) 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu, pochodzącymi z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na zadania oświatowe 
w wysokości 6.142 zł przeznaczone zostaną na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 

4. Przychody z tytułu wolnych środków wynikających z rozliczenia emisji obligacji z lat poprzednich 
(zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp) w wysokości 1.564.197 zł, przeznaczone zostaną na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji, a w wysokości 564.616 zł na pokrycie planowanego 
deficytu budżetu. 

5. Przychody z tytułu pożyczki długoterminowej w wysokości 7.600.000 zł, przeznaczone zostaną na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.864.197 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu emisji obligacji w wysokości 3.735.803 zł. 

6. Przychody z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 uofp) w kwocie 
1.180.034 zł,  przeznaczone zostaną na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIATU 

 
 

Marek Chrzanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10616



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2025 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/108/2025 Rady Powiatu z dnia 29.10.2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

750 Administracja publiczna 0,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00
758 Różne rozliczenia 0,00

75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00
801 Oświata i wychowanie

80117 Branżowe szkoły I stopnia

0610 156,00 0,00 78,00 234,00

0690 Wpływy z różnych opłat 72,00 0,00 370,00 442,00

0750 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00
80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 0,00

0750 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 800,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00
0830 Wpływy z usług 0,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00

Plan przed 
zmianą

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

503 658,00 13 180,00 516 838,00

224 136,00 4 680,00 228 816,00
7 784,00 4 680,00 12 464,00

39 000,00 8 500,00 47 500,00

3 000,00 8 500,00 11 500,00
2 593 532,00 889 660,00 3 483 192,00

686 927,00 889 660,00 1 576 587,00

686 927,00 889 660,00 1 576 587,00
6 000 093,00 -1 500,00 28 331,00 6 026 924,00

11 728,00 -1 500,00 1 886,00 12 114,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i 
ich duplikatów

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 1 000,00 1 438,00 2 438,00

10 500,00 -1 500,00 9 000,00
225 730,00 26 445,00 252 175,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 120 600,00 8 215,00 128 815,00

85 000,00 6 000,00 91 000,00

6 850,00 11 430,00 18 280,00
3 100,00 3 900,00

16 198 028,00 482 542,00 16 680 570,00

15 794 200,00 482 542,00 16 276 742,00
12 459 959,00 464 489,00 12 924 448,00

16 437,00 16 437,00

47 403,00 1 616,00 49 019,00
1 751 776,00 51 524,00 1 803 300,00

146 718,00 51 524,00 198 242,00

146 718,00 51 524,00 198 242,00
1 062 555,00 -107 318,00 955 237,00

449 586,00 -57 318,00 392 268,00

316 000,00 -57 318,00 258 682,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10616



Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
Plan przed 

zmianą

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00
855 Rodzina 0,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 0,00

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 0,00 0,00

2900 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00
bieżące razem:

0,00 0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

6300 0,00

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00

6290 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00
majątkowe razem: 0,00

0,00 0,00

Ogółem:

0,00 0,00

274 680,00 -50 000,00 224 680,00

268 800,00 -50 000,00 218 800,00
5 476 221,00 13 699,00 5 489 920,00
2 972 048,00 7 091,00 2 979 139,00

62 604,00 7 091,00 69 695,00
6 608,00 6 608,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

6 608,00 6 608,00

10 117 022,00 8 893,00 10 125 915,00

10 052 976,00 8 893,00 10 061 869,00

10 050 976,00 8 893,00 10 059 869,00
221 712 911,00 -108 818,00 1 487 829,00 223 091 922,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 297 067,00 6 297 067,00

10 014 790,00 223 907,00 10 238 697,00
7 339 680,00 80 755,00 7 420 435,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

7 164 148,00 80 755,00 7 244 903,00

2 675 110,00 143 152,00 2 818 262,00
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 675 110,00 143 152,00 2 818 262,00

5 083,00 5 083,00

5 083,00 5 083,00
5 083,00 5 083,00

26 116 600,00 228 990,00 26 345 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

245 851,00 245 851,00

247 829 511,00 -108 818,00 1 716 819,00 249 437 512,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 542 918,00 6 542 918,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10616



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2025 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/108/2025 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 29.10.2025 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

6050

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

71012

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6659

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

41 904 506 8 388 321 7 636 026 2 932 272 4 703 754 687 295 65 000 33 516 185 33 516 185
-367 093 -367 093 -367 093
750 000 750 000 750 000

42 287 413 8 388 321 7 636 026 2 932 272 4 703 754 687 295 65 000 33 899 092 33 899 092
40 240 133 7 362 258 6 659 963 2 932 272 3 727 691 637 295 65 000 32 877 875 32 877 875
-367 093 -367 093 -367 093
750 000 750 000 750 000

40 623 040 7 362 258 6 659 963 2 932 272 3 727 691 637 295 65 000 33 260 782 33 260 782

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

23 800 781 23 800 781 23 800 781
-367 093 -367 093 -367 093

23 433 688 23 433 688 23 433 688

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

624 400 624 400 624 400

750 000 750 000 750 000
1 374 400 1 374 400 1 374 400
2 282 063 2 198 563 2 097 363 914 181 1 183 182 100 000 1 200 83 500 83 500 58 500
-22 000 -22 000 -22 000 -22 000
22 000 22 000 22 000 22 000

2 282 063 2 220 563 2 119 363 914 181 1 205 182 100 000 1 200 61 500 61 500 36 500

Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii

1 376 181 1 292 681 1 192 681 166 181 1 026 500 100 000 83 500 83 500 58 500
-22 000 -22 000 -22 000 -22 000
22 000 22 000 22 000 22 000

1 376 181 1 314 681 1 214 681 166 181 1 048 500 100 000 61 500 61 500 36 500
705 000 705 000 705 000 705 000

22 000 22 000 22 000 22 000
727 000 727 000 727 000 727 000

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

58 500 58 500 58 500 58 500

-22 000 -22 000 -22 000 -22 000

36 500 36 500 36 500 36 500

28 891 915 27 111 315 26 134 985 20 873 371 5 261 614 655 760 320 570 1 780 600 1 780 600 341 818
-600 000 -600 000 -600 000
164 680 164 680 164 680 164 680

28 456 595 27 275 995 26 299 665 20 873 371 5 426 294 655 760 320 570 1 180 600 1 180 600 341 818

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10616



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6800

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80102

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 314 050 25 875 268 25 547 811 20 666 797 4 881 014 53 760 273 697 1 438 782 1 438 782
-600 000 -600 000 -600 000
164 680 164 680 164 680 164 680

26 878 730 26 039 948 25 712 491 20 666 797 5 045 694 53 760 273 697 838 782 838 782

Zakup materiałów i 
wyposażenia

839 530 839 530 839 530 839 530

60 000 60 000 60 000 60 000
899 530 899 530 899 530 899 530

2 365 263 2 365 263 2 365 263 2 365 263

100 000 100 000 100 000 100 000
2 465 263 2 465 263 2 465 263 2 465 263

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

75 784 75 784 75 784 75 784

4 680 4 680 4 680 4 680
80 464 80 464 80 464 80 464

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1 283 744 1 283 744 1 283 744
-600 000 -600 000 -600 000

683 744 683 744 683 744
1 928 141 336 522 336 522 336 522 1 591 619 1 591 619

269 533 269 533 269 533
2 197 674 336 522 336 522 336 522 1 861 152 1 861 152
1 928 141 336 522 336 522 336 522 1 591 619 1 591 619

269 533 269 533 269 533
2 197 674 336 522 336 522 336 522 1 861 152 1 861 152

Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne

1 591 619 1 591 619 1 591 619

269 533 269 533 269 533
1 861 152 1 861 152 1 861 152

90 143 118 83 426 067 61 581 112 53 556 043 8 025 069 16 199 792 360 134 5 285 029 6 717 051 6 717 051
-363 685 -3 045 -3 045 -3 045 -360 640 -360 640
64 104 52 104 52 104 20 190 31 914 12 000 12 000

89 843 537 83 475 126 61 630 171 53 573 188 8 056 983 16 199 792 360 134 5 285 029 6 368 411 6 368 411

Szkoły podstawowe 
specjalne

7 651 373 7 651 373 7 595 743 7 042 285 553 458 55 630

20 190 20 190 20 190 20 190

7 671 563 7 671 563 7 615 933 7 062 475 553 458 55 630

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

4 387 936 4 387 936 4 387 936 4 387 936

20 190 20 190 20 190 20 190

4 408 126 4 408 126 4 408 126 4 408 126

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10616



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

80115 Technika

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4240

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 189 189 189 0 189 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80117 Branżowe szkoły I stopnia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80140

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4240

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

20 440 564 20 440 564 16 488 871 14 366 448 2 122 423 3 819 970 131 723

1 189 1 189 1 189 1 189

20 441 753 20 441 753 16 490 060 14 366 448 2 123 612 3 819 970 131 723

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

37 100 37 100 37 100 37 100

1 000 1 000 1 000 1 000
38 100 38 100 38 100 38 100
265 192 265 192 265 192 265 192

265 381 265 381 265 381 265 381
8 976 051 8 726 051 8 682 093 7 463 467 1 218 626 43 958 250 000 250 000

4 280 4 280 4 280 4 280
8 980 331 8 730 331 8 686 373 7 463 467 1 222 906 43 958 250 000 250 000

Zakup materiałów i 
wyposażenia

91 833 91 833 91 833 91 833

1 080 1 080 1 080 1 080
92 913 92 913 92 913 92 913

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

10 800 10 800 10 800 10 800

1 000 1 000 1 000 1 000
11 800 11 800 11 800 11 800
289 094 289 094 289 094 289 094

2 200 2 200 2 200 2 200
291 294 291 294 291 294 291 294

Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego

4 803 868 4 663 868 4 657 868 3 747 814 910 054 6 000 140 000 140 000

26 445 26 445 26 445 26 445
4 830 313 4 690 313 4 684 313 3 747 814 936 499 6 000 140 000 140 000

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

85 346 85 346 85 346 85 346

11 430 11 430 11 430 11 430
96 776 96 776 96 776 96 776
348 200 348 200 348 200 348 200

15 015 15 015 15 015 15 015
363 215 363 215 363 215 363 215

13 271 195 7 125 744 1 754 115 1 227 112 527 003 86 600 5 285 029 6 145 451 6 145 451
-363 685 -3 045 -3 045 -3 045 -360 640 -360 640
12 000 12 000 12 000

12 919 510 7 122 699 1 751 070 1 224 067 527 003 86 600 5 285 029 5 796 811 5 796 811

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10616



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85117

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

956 842 956 842 956 842 956 842
-3 045 -3 045 -3 045 -3 045

953 797 953 797 953 797 953 797

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1 869 451 1 869 451 1 869 451
-360 640 -360 640 -360 640

1 508 811 1 508 811 1 508 811

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

26 000 26 000 26 000

12 000 12 000 12 000
38 000 38 000 38 000
218 526 99 726 91 696 91 696 8 030 118 800 118 800

3 918 3 918 3 918 3 918
222 444 103 644 95 614 95 614 8 030 118 800 118 800

Zakłady opiekuńczo-
lecznicze i pielęgnacyjno-
opiekuńcze

85 487 85 487 85 487 85 487

3 918 3 918 3 918 3 918
89 405 89 405 89 405 89 405
85 487 85 487 85 487 85 487

3 918 3 918 3 918 3 918
89 405 89 405 89 405 89 405

21 735 767 21 288 607 21 119 925 17 538 346 3 581 579 9 390 56 474 102 818 447 160 447 160
-52 895 -52 895 -52 895 -52 895
70 948 18 053 18 053 5 849 12 204 52 895 52 895

21 753 820 21 253 765 21 085 083 17 544 195 3 540 888 9 390 56 474 102 818 500 055 500 055
18 070 175 17 623 015 17 572 041 14 380 453 3 191 588 50 974 447 160 447 160

-52 895 -52 895 -52 895 -52 895
70 948 18 053 18 053 5 849 12 204 52 895 52 895

18 088 228 17 588 173 17 537 199 14 386 302 3 150 897 50 974 500 055 500 055

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

11 239 142 11 239 142 11 239 142 11 239 142

5 849 5 849 5 849 5 849
11 244 991 11 244 991 11 244 991 11 244 991

Zakup materiałów i 
wyposażenia

592 688 592 688 592 688 592 688

10 904 10 904 10 904 10 904
603 592 603 592 603 592 603 592

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10616



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4230

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85311

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 332 332 332 332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

956 545 956 545 956 545 956 545
-40 000 -40 000 -40 000 -40 000

916 545 916 545 916 545 916 545

Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych

80 000 80 000 80 000 80 000
-10 000 -10 000 -10 000 -10 000

70 000 70 000 70 000 70 000
453 523 453 523 453 523 453 523
-2 895 -2 895 -2 895 -2 895

450 628 450 628 450 628 450 628

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

45 100 45 100 45 100 45 100

1 300 1 300 1 300 1 300
46 400 46 400 46 400 46 400

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 52 895 52 895 52 895

52 895 52 895 52 895

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

8 301 389 8 301 389 7 846 979 6 722 841 1 124 138 371 514 82 896

51 524 51 524 51 524 19 014 32 510
8 352 913 8 352 913 7 898 503 6 741 855 1 156 648 371 514 82 896

Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

473 673 473 673 102 159 75 700 26 459 371 514

51 524 51 524 51 524 19 014 32 510
525 197 525 197 153 683 94 714 58 969 371 514

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

58 118 58 118 58 118 58 118

13 589 13 589 13 589 13 589

71 707 71 707 71 707 71 707

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

10 542 10 542 10 542 10 542

2 340 2 340 2 340 2 340
12 882 12 882 12 882 12 882

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 476 1 476 1 476 1 476

1 808 1 808 1 808 1 808

Wynagrodzenia 
bezosobowe

5 100 5 100 5 100 5 100

2 550 2 550 2 550 2 550
7 650 7 650 7 650 7 650

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10616



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4210

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4400

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 464 464 464 464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 203 203 203 203 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 667 667 667 667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85421

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -60 -60 -60 0 -60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

Zakup materiałów i 
wyposażenia

4 300 4 300 4 300 4 300

8 810 8 810 8 810 8 810
13 110 13 110 13 110 13 110
1 000 1 000 1 000 1 000

1 000 1 000 1 000 1 000
2 000 2 000 2 000 2 000

16 159 16 159 16 159 16 159

20 000 20 000 20 000 20 000
36 159 36 159 36 159 36 159

Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

5 000 5 000 5 000 5 000

2 000 2 000 2 000 2 000
7 000 7 000 7 000 7 000

Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

13 768 362 13 768 362 13 535 502 11 130 517 2 404 985 90 000 142 860
-20 190 -20 190 -20 190 -20 130

13 748 172 13 748 172 13 515 312 11 110 387 2 404 925 90 000 142 860

Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

2 918 114 2 918 114 2 841 951 2 366 281 475 670 76 163
-20 190 -20 190 -20 190 -20 130

2 897 924 2 897 924 2 821 761 2 346 151 475 610 76 163
220 000 220 000 220 000 220 000

219 940 219 940 219 940 219 940

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

1 206 371 1 206 371 1 206 371 1 206 371
-20 130 -20 130 -20 130 -20 130

1 186 241 1 186 241 1 186 241 1 186 241
11 302 291 11 273 315 6 296 838 5 217 915 1 078 923 689 825 2 566 843 1 719 809 28 976 28 976

-31 697 -31 697 -31 697
23 359 23 359 3 359 3 359 20 000

11 293 953 11 264 977 6 300 197 5 217 915 1 082 282 658 128 2 586 843 1 719 809 28 976 28 976

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10616



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

2320

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2950

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 553 553 553 0 553 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6230

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0

5 861 645 5 861 645 1 334 161 1 272 180 61 981 446 645 2 361 030 1 719 809

-31 697 -31 697 -31 697

23 359 23 359 3 359 3 359 20 000

5 853 307 5 853 307 1 337 520 1 272 180 65 340 414 948 2 381 030 1 719 809

Dotacja celowa przekazana 
dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

446 645 446 645 446 645

-31 697 -31 697 -31 697

414 948 414 948 414 948

Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności

5 993 5 993 5 993 5 993

6 546 6 546 6 546 6 546

2 342 089 2 342 089 2 342 089

20 000 20 000 20 000

2 362 089 2 362 089 2 362 089

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego

26 676 26 676 26 676 26 676

2 806 2 806 2 806 2 806

29 482 29 482 29 482 29 482

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

6 209 268 6 209 268 6 209 268 6 209 268

300 000 300 000 300 000

6 509 268 6 209 268 6 209 268 6 209 268 300 000 300 000

740 000 740 000 740 000 740 000

300 000 300 000 300 000

1 040 000 740 000 740 000 740 000 300 000 300 000

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

300 000 300 000 300 000

300 000 300 000 300 000

6 987 104 6 551 604 6 426 700 3 804 800 2 621 900 94 204 30 700 435 500 435 500

-250 000 -250 000 -250 000

6 737 104 6 551 604 6 426 700 3 804 800 2 621 900 94 204 30 700 185 500 185 500

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10616



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

6050

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

6 762 900 6 327 400 6 299 700 3 768 500 2 531 200 27 700 435 500 435 500
-250 000 -250 000 -250 000

6 512 900 6 327 400 6 299 700 3 768 500 2 531 200 27 700 185 500 185 500

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

356 000 356 000 356 000
-250 000 -250 000 -250 000

106 000 106 000 106 000
255 881 436 206 736 437 173 928 093 134 498 508 39 429 585 18 677 151 4 302 967 7 428 226 2 400 000 49 144 999 49 144 999 400 318
-1 707 560 -107 827 -76 130 -23 175 -52 955 -31 697 -1 599 733 -1 599 733 -22 000
1 720 066 335 638 315 638 45 053 270 585 20 000 1 384 428 1 384 428

255 893 942 206 964 248 174 167 601 134 520 386 39 647 215 18 645 454 4 322 967 7 428 226 2 400 000 48 929 694 48 929 694 378 318

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 10616



Zmiana planu dotacji z budżetu Powiatu na 2025 rok                                     

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Powiatu Nr XVII/108/2025 z dn. 29.10.2025 r.

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Nazwa jednostki realizującej zadanie
z tego:

Zmiana
z tego:

podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych 0 0

855 85508 2320 Nazwa jednostki 

Powiat Pajęczański 526
Miasto Piotrków Trybunalski 236

Powiat Pruszcz Gdański
Powiat Piotrkowski

Miasto Łódź 674
Powiat Sieradzki

Miasto Skierniewice
Miasto Sosnowiec 20

Powiat Łask
Powiat Radomszczański 

Powiat Pabianicki 
Powiat Łódzki Wschodni

Powiat Bielski

Dotacje celowe na wydatki inwestycyjne

710 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii Nazwa jednostki

6659 Związek Powiatów Województwa Łódzkiego

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 0 0

Dotacje celowe na wydatki inwestycyjne 0 0

900 90095 Pozostała działalność Nazwa jednostki 0 0

6230 0 0

RAZEM DOTACJE z tego: 0 0

dotacje bieżące

dotacje majątkowe 0 0

Plan dotacji 
na 2025 rok 

Plan dotacji na 
2025 rok 

2 496 914 210 000 2 286 914 -53 697 2 443 217 210 000 2 233 217

Rodziny zastępcze-Utrzymanie dzieci w rodzinach 
zastępczych 446 645 446 645 -31 697 414 948 414 948

60 398 60 398 60 924 60 924
18 400 18 400 18 636 18 636
3 034 3 034 3 034 3 034

58 550 58 550 -23 039 35 511 35 511
16 833 16 833 17 507 17 507
39 235 39 235 2 761 41 996 41 996
22 794 22 794 22 794 22 794
23 560 23 560 23 580 23 580
46 844 46 844 -11 858 34 986 34 986
16 624 16 624 -1 017 15 607 15 607
14 524 14 524 14 524 14 524

107 487 107 487 107 487 107 487
18 362 18 362 18 362 18 362

809 794 809 794 -22 000 1 087 794 787 794

83 500 83 500 -22 000 61 500 61 500

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

58 500 58 500 -22 000 36 500 36 500

16 990 031 16 371 514 618 517 300 000 17 290 031 16 371 514 918 517

300 000 300 000 300 000

300 000 300 000 300 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

 Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w 
Bełchatowie Sp. z o.o. 300 000 300 000 300 000

19 486 945 16 581 514 2 905 431 246 303 19 733 248 16 581 514 3 151 734

18 677 151 16 581 514 2 095 637 -31 697 18 645 454 16 581 514 2 063 940

809 794 809 794 278 000 1 087 794 1 087 794

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 10616



Zmiana planu wydatków majątkowych budżetu Powiatu na 2025 rok                                                              

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/108/2025 Rady Powiatu z dnia 29.10.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 33 516 185,00 382 907,00 33 899 092,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 488 310,00 0,00 488 310,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 488 310,00 0,00 488 310,00

Zakup autobusu z napędem niskoemisyjnym 488 310,00 0,00 488 310,00
Dochody własne jst 488 310,00 0,00 488 310,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 150 000,00 0,00 150 000,00

6300 150 000,00 0,00 150 000,00

0,00 0,00 0,00

Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 150 000,00

Dochody własne jst 150 000,00 0,00 150 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 32 877 875,00 382 907,00 33 260 782,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 800 781,00 - 367 093,00 23 433 688,00

115 000,00 0,00 115 000,00

Dochody własne jst 115 000,00 0,00 115 000,00

235 000,00 0,00 235 000,00

Dochody własne jst 235 000,00 0,00 235 000,00

1 850 000,00 - 249 245,00 1 600 755,00

Inne 1 850 000,00 - 249 245,00 1 600 755,00

938 180,00 - 26 848,00 911 332,00

Dochody własne jst 612 243,00 - 250 000,00 362 243,00
Inne 325 937,00 223 152,00 549 089,00

0,00 300 000,00 300 000,00

Dochody własne jst 0,00 300 000,00 300 000,00

3 000 000,00 - 50 000,00 2 950 000,00

Dochody własne jst 3 000 000,00 - 300 000,00 2 700 000,00
Inne 0,00 250 000,00 250 000,00

940 000,00 0,00 940 000,00

Dochody własne jst 840 000,00 0,00 840 000,00
Inne 100 000,00 0,00 100 000,00

773 878,00 - 245 000,00 528 878,00

Dochody własne jst 773 878,00 - 245 000,00 528 878,00

3 805 527,00 0,00 3 805 527,00

Dochody własne jst 3 805 527,00 0,00 3 805 527,00

0,00 0,00 0,00

Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 150 000,00

Inne 150 000,00 0,00 150 000,00

60 000,00 0,00 60 000,00

Dochody własne jst 60 000,00 0,00 60 000,00
Przebudowa obiektu mostowego w ciągu ul. Olsztyńskiej 1 056 100,00 0,00 1 056 100,00

Dochody własne jst 579 633,00 0,00 579 633,00
Inne 476 467,00 0,00 476 467,00

40 000,00 0,00 40 000,00

Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00
Inne 20 000,00 0,00 20 000,00

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Dochody własne jst 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Inne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2 100 000,00 0,00 2 100 000,00

Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00
Inne 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Budowa ronda w rejonie skrzyżowania drogi wojewódzkiej DW 484 z 
drogami powiatowymi 1902E i 1919E wraz z przebudową mostu na 
rzece Rakówce - dokumentacja projektowa

Odwodnienie rejonu skrzyżowania drogi powiatowej nr 1927E z drogą 
wojewódzką Nr 485 w msc. Drużbice Kolonia

Budowa wyniesionego przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 1927E w msc. Zelów (ul. Kilińskiego)

Odtworzenie nawierzchni jezdni drogi powiatowej nr 4912E na odc. 
Karczmy - Kociszew

Odtworzenie nawierzchni jezdni i poboczy drogi powiatowej nr 1917E 
na odc. od msc. Kurnos Drugi do msc. Nowy Świat

Odtworzenie stanu pierwotnego jezdni i poboczy drogi powiatowej nr 
1902E w rejonie msc. Kaszewice (w tym Rządowy Fundusz Rozwoju 
Dróg - 469.089 zł, Gmina Kluki - 80.000 zł)

Odtworzenie stanu pierwotnego jezdni i poboczy drogi powiatowej nr 
1902E w rejonie msc. Kaszewice II

Odtworzenie stanu pierwotnego jezdni i poboczy drogi powiatowej nr 
2308E na odc. od km 0+000 do km 21+905 - Etap III

Odtworzenie stanu pierwotnego jezdni i poboczy drogi powiatowej nr 
2308E na odc. od km 0+000 do km 21+905 - Etap VI

Odtworzenie stanu pierwotnego nawierzchni jezdni i poboczy drogi 
powiatowej nr 1902E od msc. Ścichawa do msc. Kluki

Przebudowa drogi powiatowej nr 1902E od skrzyżowania z DW nr 484 
do msc. Słok - Młyn - Etap I

Przebudowa drogi powiatowej nr 1903E na odc. od msc. Zelów do 
granicy gminy Zelów – dok. projektowo - kosztorysowa

Przebudowa drogi powiatowej nr 1917E polegająca na budowie 
chodnika w msc. Kurnos Drugi

Przebudowa drogi powiatowej nr 1925E na odc. od msc. Wola 
Wiązowa do msc. Mierzynów – dok. projektowo-kosztorysowa

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1903E na odc. od msc. Zelów do 
msc. Bujny Księże - dok. projektowo-kosztorysowa

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1908E na odc. od drogi wojewódzkiej 
nr 483 do msc. Magdalenów - Etap I

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1913E w msc. Zdzieszulice Górne na 
odc. od skrzyżowania z drogą wew. do skrzyżowania z drogą gminną 
w msc. Kielchinów - Etap I i II

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 10616



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

49 245,00 0,00 49 245,00

Inne 49 245,00 0,00 49 245,00

760 000,00 - 96 000,00 664 000,00

Dochody własne jst 380 000,00 - 96 000,00 284 000,00
Inne 380 000,00 0,00 380 000,00

2 812 256,00 0,00 2 812 256,00

Inne 2 812 256,00 0,00 2 812 256,00

1 341 820,00 0,00 1 341 820,00

Dochody własne jst 340 000,00 0,00 340 000,00
Inne 1 001 820,00 0,00 1 001 820,00

113 775,00 0,00 113 775,00

Dochody własne jst 113 775,00 0,00 113 775,00

1 660 000,00 0,00 1 660 000,00

Dochody własne jst 1 660 000,00 0,00 1 660 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 624 400,00 750 000,00 1 374 400,00

280 000,00 0,00 280 000,00

Dochody własne jst 130 000,00 0,00 130 000,00
Inne 150 000,00 0,00 150 000,00

344 400,00 0,00 344 400,00

Dochody własne jst 344 400,00 0,00 344 400,00

0,00 750 000,00 750 000,00

Dochody własne jst 0,00 750 000,00 750 000,00

6370 7 995 200,00 0,00 7 995 200,00

7 995 200,00 0,00 7 995 200,00

Inne 7 995 200,00 0,00 7 995 200,00

6610 457 494,00 0,00 457 494,00

163 898,00 0,00 163 898,00

Dochody własne jst 163 898,00 0,00 163 898,00

123 650,00 0,00 123 650,00

Dochody własne jst 123 650,00 0,00 123 650,00

169 946,00 0,00 169 946,00

Dochody własne jst 169 946,00 0,00 169 946,00
630 Turystyka 131 574,00 0,00 131 574,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 131 574,00 0,00 131 574,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 574,00 0,00 131 574,00

Rozwój Infrastruktury Rowerowej na terenie Powiatu Bełchatowskiego 131 574,00 0,00 131 574,00
Dochody własne jst 47 574,00 0,00 47 574,00
Inne 84 000,00 0,00 84 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Zakup nieruchomości przy ul. Bawełnianej 3 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Dochody własne jst 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
710 Działalność usługowa 83 500,00 - 22 000,00 61 500,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 83 500,00 - 22 000,00 61 500,00

6650 25 000,00 0,00 25 000,00

Rozwój cyfrowych baz danych na terenach poprzemysłowych 25 000,00 0,00 25 000,00
Dochody własne jst 25 000,00 0,00 25 000,00

6659 58 500,00 - 22 000,00 36 500,00

Cyfryzacja zasobów geodezyjnych 28 500,00 - 22 000,00 6 500,00
Dochody własne jst 28 500,00 - 22 000,00 6 500,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1917E i rozbudowa drogi powiatowej 
nr 1919E na odc. Nowy Świat – Kurnos Drugi – Poręby - koncepcja

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1917E polegająca na budowie 
chodnika w msc. Trząs – Etap I

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1919E w msc. Borki (w tym: Rządowy 
Fundusz Rozwoju Dróg - 1.687.353 zł, Gm. Bełchatów - 1.124.903 zł)

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1929E na odc. Rusiec-Jastrzębice - 
Etap I (w tym Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - 661.820 zł)

Rozbudowa mostu o nr JNI 31000053 w ciągu drogi powiatowej nr 
1927E przez rzekę Grabia w msc. Kuców, gm. Drużbice - 
dokumentacja projektowo – kosztorysowa

Wykonanie robót budowlanych polegających na odtworzeniu 
nawierzchni jezdni drogi powiatowej nr 4912E na odc. od msc. 
Grabostów do msc. Ostoja

Zakup kosiarki wysięgnikowej wraz z osprzętem na potrzeby 
Powiatowego Zarządu Dróg w Bełchatowie

Zakup remontera drogowego na potrzeby Powiatowego Zarządu Dróg 
w Bełchatowie

Zakup samochodu ciężarowego wraz z osprzętem na potrzeby 
Powiatowego Zarządu Dróg w Bełchatowie

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych
Przebudowa drogi powiatowej nr 1902E od skrzyżowania z DW nr 484 
do msc. Słok - Młyn - Etap I

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego
Dokumentacja projektowa na rozbudowę ul. Cegielnianej na odcinku 
od ul. Pabianickiej do ul. Czaplinieckiej w Bełchatowie

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1924E w zakresie budowy chodnika 
wraz z kanalizacją deszczową o długości około 830 m w miejscowości 
Dąbrowa Rusiecka

Przebudowa drogi powiatowej nr 1936E (ul. Zamoście) na odcinku od. 
Al. Jana Pawła II do granic Miasta Bełchatowa (do ul. Ludwikowskiej)

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 10616



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Rozwój cyfrowych baz danych na terenach poprzemysłowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00
750 Administracja publiczna 1 780 600,00 - 600 000,00 1 180 600,00

75020 Starostwa powiatowe 1 438 782,00 - 600 000,00 838 782,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 283 744,00 - 600 000,00 683 744,00

138 744,00 0,00 138 744,00

Dochody własne jst 138 744,00 0,00 138 744,00

500 000,00 0,00 500 000,00

Dochody własne jst 500 000,00 0,00 500 000,00

45 000,00 0,00 45 000,00

Dochody własne jst 45 000,00 0,00 45 000,00

600 000,00 - 600 000,00 0,00

Dochody własne jst 600 000,00 - 600 000,00 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 155 038,00 0,00 155 038,00

69 500,00 0,00 69 500,00

Dochody własne jst 69 500,00 0,00 69 500,00

73 038,00 0,00 73 038,00

Dochody własne jst 73 038,00 0,00 73 038,00

Zakup niszczarki na potrzeby Starostwa Powiatowego w Bełchatowie 12 500,00 0,00 12 500,00

Dochody własne jst 12 500,00 0,00 12 500,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 341 818,00 0,00 341 818,00
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 230 214,00 0,00 230 214,00

230 214,00 0,00 230 214,00

Dochody własne jst 230 214,00 0,00 230 214,00
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 111 604,00 0,00 111 604,00

111 604,00 0,00 111 604,00

Dochody własne jst 111 604,00 0,00 111 604,00
752 Obrona narodowa 1 923 034,00 0,00 1 923 034,00

75295 Pozostała działalność 1 923 034,00 0,00 1 923 034,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 923 034,00 0,00 1 923 034,00

357 923,00 0,00 357 923,00

Inne 357 923,00 0,00 357 923,00

15 000,00 0,00 15 000,00

Inne 15 000,00 0,00 15 000,00

1 550 111,00 0,00 1 550 111,00

Dochody własne jst 250 111,00 0,00 250 111,00
Inne 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 371 000,00 0,00 371 000,00
75405 Komendy powiatowe Policji 150 000,00 0,00 150 000,00

6170 150 000,00 0,00 150 000,00

150 000,00 0,00 150 000,00

Dochody własne jst 150 000,00 0,00 150 000,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 71 000,00 0,00 71 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 000,00 0,00 71 000,00

71 000,00 0,00 71 000,00

Dochody własne jst 71 000,00 0,00 71 000,00
75495 Pozostała działalność 150 000,00 0,00 150 000,00

6170 150 000,00 0,00 150 000,00

150 000,00 0,00 150 000,00

Dochody własne jst 150 000,00 0,00 150 000,00
758 Różne rozliczenia 1 591 619,00 269 533,00 1 861 152,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 591 619,00 269 533,00 1 861 152,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 591 619,00 269 533,00 1 861 152,00
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 99 191,00 0,00 99 191,00

Dochody własne jst 99 191,00 0,00 99 191,00

Modernizacja klatki schodowej wraz z wymianą skrzynek 
elektrycznych w Starostwie Powiatowym w Bełchatowie

Przebudowa i rozbudowa budynku C Starostwa Powiatowego w 
Bełchatowie ul. Pabianicka 26 wraz z dostosowaniem do standardów 
budynku ekologicznego - OS

Rozbudowa Systemu Sygnalizacji Włamania i Napadu (SSWiN) oraz 
instalacja monitoringu wizyjnego w budynkach Urzędu

Termomodernizacja dachów na budynkach Starostwa Powiatowego w 
Bełchatowie - ul. Pabianicka 26 - OS

Zakup kompensatorów mocy biernej dla Starostwa Powiatowego w 
Bełchatowie

Zakup kserokopiarek na potrzeby Starostwa Powiatowego w 
Bełchatowie

Zakup systemów i urządzeń w celu podniesienia poziomu 
cyberbezpieczeństwa Starostwa Powiatowego w Bełchatowie i 
jednostek podległych

Zakup  systemów i urządzeń w celu podniesienia poziomu 
cyberbezpieczeństwa Starostwa Powiatowego w Bełchatowie i 
jednostek podległych

Realizacja Programu OLiOC w 2025 roku na terenie powiatu 
bełchatowskiego - zakup samochodu typu pickup na potrzeby KPPSP 
w Bełchatowie

Realizacja Programu OLiOC w 2025 roku na terenie powiatu 
bełchatowskiego na zadania inwestycyjne realizowane przez PINB w 
Bełchatowie

Realizacja Programu OLiOC w 2025 roku na terenie powiatu 
bełchatowskiego przez Starostwo Powiatowe w Bełchatowie

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych
Dostawa wraz z montażem depozytorów z przeznaczeniem dla 
Komendy Powiatowej Policji w Bełchatowie

Modernizacja pomieszczeń na potrzeby Powiatowego Centrum 
Zarządzania Kryzysowego

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych
Wpłata na fundusz wsparcia na poczet zakupu samochodu ratowniczo 
– gaśniczego, specjalnego i sprzętu dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Bełchatowie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 10616



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne - OS 1 492 428,00 269 533,00 1 761 961,00

Dochody własne jst 1 492 428,00 269 533,00 1 761 961,00
801 Oświata i wychowanie 6 717 051,00 - 348 640,00 6 368 411,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 250 000,00 0,00 250 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00

250 000,00 0,00 250 000,00

Dochody własne jst 250 000,00 0,00 250 000,00
80120 Licea ogólnokształcące 181 600,00 0,00 181 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 600,00 0,00 181 600,00

24 600,00 0,00 24 600,00

Dochody własne jst 24 600,00 0,00 24 600,00

157 000,00 0,00 157 000,00

Dochody własne jst 157 000,00 0,00 157 000,00
80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 140 000,00 0,00 140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00

0,00 0,00 0,00

Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 40 000,00

Dochody własne jst 40 000,00 0,00 40 000,00
80195 Pozostała działalność 6 145 451,00 - 348 640,00 5 796 811,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 869 451,00 - 360 640,00 1 508 811,00

62 006,00 0,00 62 006,00

Dochody własne jst 40 287,00 0,00 40 287,00
Inne 21 719,00 0,00 21 719,00

864 000,00 0,00 864 000,00

Dochody własne jst 864 000,00 0,00 864 000,00

54 000,00 0,00 54 000,00

Dochody własne jst 54 000,00 0,00 54 000,00

400 000,00 - 360 640,00 39 360,00

Dochody własne jst 400 000,00 - 360 640,00 39 360,00

340 000,00 0,00 340 000,00

Dochody własne jst 340 000,00 0,00 340 000,00

149 445,00 0,00 149 445,00

Dochody własne jst 149 445,00 0,00 149 445,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 12 000,00 38 000,00

26 000,00 0,00 26 000,00

Dochody własne jst 26 000,00 0,00 26 000,00
Zakup sztandaru dla ZSP Nr 1 w Bełchatowie 0,00 12 000,00 12 000,00

Dochody własne jst 0,00 12 000,00 12 000,00

6370 4 250 000,00 0,00 4 250 000,00

4 250 000,00 0,00 4 250 000,00

Inne 4 250 000,00 0,00 4 250 000,00
851 Ochrona zdrowia 118 800,00 0,00 118 800,00

85111 Szpitale ogólne 118 800,00 0,00 118 800,00

6220 118 800,00 0,00 118 800,00

118 800,00 0,00 118 800,00

Dochody własne jst 118 800,00 0,00 118 800,00
852 Pomoc społeczna 447 160,00 52 895,00 500 055,00

85202 Domy pomocy społecznej 447 160,00 52 895,00 500 055,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 447 160,00 0,00 447 160,00

65 880,00 0,00 65 880,00

Wymiana nawierzchni dróg wewnętrznych i placów z kostki brukowej 
na potrzeby Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Zelowie - II Etap

Rozbudowa monitoringu na terenie I Liceum Ogólnokształcącego w 
Bełchatowie

Utwardzenie terenu wraz ze zjazdem przy II Liceum 
Ogólnokształcącym w Bełchatowie

Termomodernizacja dachu budynku Centrum Kształcenia 
Zawodowego w Bełchatowie wraz z instalacją fotowoltaiczną i 
magazynem energii - etap I - OS

Zakup i montaż automatycznych drzwi zewnętrznych na potrzeby 
Centrum Kształcenia Zawodowego w Bełchatowie 

Zakup i montaż drzwi zewnętrznych na potrzeby Centrum Kształcenia 
Zawodowego w Bełchatowie

Dostawa i montaż platformy dla osób niepełnosprawnych w Zespole 
Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Bełchatowie

Modernizacja budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w 
Bełchatowie - OS (w tym OS - 844.000 zł)

Rozbudowa systemu nagłośnienia w Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 1 w Bełchatowie na potrzeby Auli

Termomodernizacja dachu w części sali gimnastycznej budynku I 
Liceum Ogólnokształcącego im. W. Broniewskiego w Bełchatowie - 
OS

Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku I Liceum 
Ogólnokształcącego im. W. Broniewskiego w Bełchatowie - OS

Wykonanie robót budowlanych polegających na odtworzeniu stanu 
pierwotnego ciągów komunikacyjnych - klatek schodowych w Zespole 
Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Bełchatowie

Zakup serwera na potrzeby Centrum Usług Wspólnych Powiatu 
Bełchatowskiego

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych
Modernizacja budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w 
Bełchatowie

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych
Zakup zestawu histeroskopowego dla potrzeb Oddziału 
Ginekologiczno-Polożniczego z Pododdziałem Ginekologii 
Onkologicznej Szpitala Wojewódzkiego im. Jana Pawła II w 
Bełchatowie

Modernizacja dachu na budynku kuchni Domu Pomocy Społecznej w 
Zabłotach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 10616



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Dochody własne jst 65 880,00 0,00 65 880,00

40 000,00 0,00 40 000,00

Dochody własne jst 40 000,00 0,00 40 000,00

200 000,00 0,00 200 000,00

Dochody własne jst 200 000,00 0,00 200 000,00

141 280,00 0,00 141 280,00

Dochody własne jst 141 280,00 0,00 141 280,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 52 895,00 52 895,00

0,00 12 600,00 12 600,00

Dochody własne jst 0,00 12 600,00 12 600,00

0,00 20 000,00 20 000,00

Dochody własne jst 0,00 20 000,00 20 000,00

0,00 20 295,00 20 295,00

Dochody własne jst 0,00 20 295,00 20 295,00
855 Rodzina 28 976,00 0,00 28 976,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 28 976,00 0,00 28 976,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 976,00 0,00 28 976,00

Zakup i montaż klimatyzacji w budynku Domu Dziecka w Bełchatowie 28 976,00 0,00 28 976,00
Dochody własne jst 28 976,00 0,00 28 976,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 300 000,00 300 000,00
90095 Pozostała działalność 0,00 300 000,00 300 000,00

6230 0,00 300 000,00 300 000,00

0,00 300 000,00 300 000,00

Dochody własne jst 0,00 300 000,00 300 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

6580 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Renowacja zabytkowego parku dworskiego w Łękawie 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00
Inne 980 000,00 0,00 980 000,00

926 Kultura fizyczna 435 500,00 - 250 000,00 185 500,00
92601 Obiekty sportowe 435 500,00 - 250 000,00 185 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 356 000,00 - 250 000,00 106 000,00

6 000,00 0,00 6 000,00

Dochody własne jst 6 000,00 0,00 6 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00

250 000,00 - 250 000,00 0,00

Dochody własne jst 250 000,00 - 250 000,00 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 79 500,00 0,00 79 500,00

79 500,00 0,00 79 500,00

Dochody własne jst 79 500,00 0,00 79 500,00

Razem 49 144 999,00 - 215 305,00 48 929 694,00

Montaż certyfikowanego głównego wyłącznika prądu i wyniesienie 
układu pomiarowo-rozliczeniowego na zewnątrz budynku

Przebudowa instalacji wodno-kanalizacyjnej dla Domu Pomocy 
Społecznej w Zabłotach – opracowanie dokumentacji

Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku Domu Pomocy 
Społecznej w Zabłotach - OS

Zakup gastronomicznej kuchni gazowej dla Domu Pomocy Społecznej 
w Bełchatowie

Zakup gastronomicznej patelni elektrycznej dla Domu Pomocy 
Społecznej w Bełchatowie

Zakup przemysłowej suszarki bębnowej dla Domu Pomocy Społecznej 
w Bełchatowie

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych
Termomodernizacja budynku administracyjnego Przedsiębiorstwa 
Komunikacji Samochodowej w Bełchatowie Sp. Z o.o. - etap I - OS

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych

Budowa miejsca postojowego dla rowerzystów w postaci wiat z 
ławkami i stołami, stojakami dla rowerów i samoobsługową stacją 
naprawy rowerów, koszem na śmieci i tablicami informacyjnymi na 
terenie Powiatowego Centrum Sportu w Bełchatowie

Budowa studni głębinowej wraz z hydrofornią, na potrzeby użytkowo-
bytowe obiektów i terenów Powiatowego Centrum Sportu w 
Bełchatowie

Termomodernizacja dachów budynku Powiatowego Centrum Sportu w 
Bełchatowie - OS

Zakup kompensatorów mocy biernej dla Powiatowego Centrum Sportu 
w Bełchatowie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 10616



Zmiana planu dochodów i wydatków zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2025 rok

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/108/2025 Rady Powiatu z dnia 29.10.2025 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału /rodzaj dochodu i wydatku Zmiana

RAZEM DOCHODY:

z tego: bieżące

majątkowe 0 0

900 90019

0580

0690 Wpływy z różnych opłat

RAZEM WYDATKI

z tego: bieżące 0
majątkowe

750 75020 Starostwa powiatowe

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych

758 75818 Rezerwy ogólne i celowe

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

801 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 0

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych

801 80195 Oświata i wychowanie - Pozostała działalność

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych

852 85202 Domy pomocy społecznej 0
6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych

854 85410 Internaty i bursy szkolne 0 0 0
6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0

900 90019 0

2960 Przelewy redystrybucyjne

900 90095 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – Pozostała działalność

4190 Nagrody konkursowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

6230 0

926 92601 Obiekty sportowe 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0

Plan dochodów na 
2025 rok

Plan wydatków na 
2025 rok

Plan dochodów na 
2025 rok po 

zmianie

Plan wydatków na 
2025 rok po 

zmianie

10 052 976 8 893 10 061 869
10 052 976 8 893 10 061 869

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10 052 976 8 893 10 061 869

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 2 000 2 000

10 050 976 8 893 10 059 869

10 702 976 -641 107 10 061 869
6 035 268 6 035 268
4 667 708 -641 107 4 026 601
1 100 000 -600 000 500 000
1 100 000 -600 000 500 000
1 492 428 269 533 1 761 961
1 492 428 269 533 1 761 961

100 000 100 000

100 000 100 000

1 584 000 -360 640 1 223 360
1 584 000 -360 640 1 223 360

141 280 141 280

141 280 141 280

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 435 268 5 435 268

5 435 268 5 435 268
600 000 300 000 900 000

80 000 80 000
80 000 80 000
15 000 15 000

424 000 424 000
1 000 1 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 300 000 300 000

250 000 -250 000
250 000 -250 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 10616



Zmiana planu wydatków* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej na 2025 r.
Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Powiatu w Bełchatowie Nr XVII/108/2025 z dnia 29.10.2025 r.

Lp.    

w tym: Planowane wydatki
2025 r.

z tego:
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

z tego źródła finansowania:

Wydatki razem

z tego źródła finansowania:

obligacje pozostałe ** obligacje pozostałe

(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17)

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

I Wydatki majątkowe razem x

1.2

Program: Fundusze Europejskie dla Łódzkiego
Priorytet: Cyfryzacja

Działanie: FELD 01.04

710-71012

Starostwo Powiatowe w Bełchatowie

OGÓŁEM (I+II) x

Klasyfikacja
(dział, 

rozdział)

 Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)     

środki z 
budżetu 

krajowego

środki z 
budżetu UE Wydatki 

Razem
Wydatki razem pożyczki i 

kredyty

pożyczki na 
prefi-

nansowanie z 
budżetu 
państwa

pożyczki i 
kredyty

378 318 148 104 230 214 378 318 148 104 148 104 230 214 230 214

Nazwa projektu: Cyfryzacja zasobów geodezyjnych 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500

6 500 6 500 6 500 6 500 6 500

7 806 544 1 251 822 6 554 722 7 806 544 1 251 822 1 251 822 6 554 722 6 554 722

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 10616



Zmiana planu wydatków zadań z zakresu geodezji i kartografii na 2025 rok
Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Powiatu Nr XVII/108/2025 z dnia 29.10.2025 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału /rodzaj dochodu i wydatku Plan wydatków na 2025 Zmiana Plan wydatków po zmianie na 2025

RAZEM: 0
z tego wydatki bieżące

wydatki majątkowe

710 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0

2900

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

4520 Opłaty na rzecz budżetów JST

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

6650

6659

6659

750 75020 Starostwa Powiatowe 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

1 785 000 1 785 000
1 701 500 22 000 1 723 500

83 500 -22 000 61 500
960 000 960 000

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów, związków metropolitalnych  na dofinansowanie zadań 
bieżących 100 000 100 000

118 500 118 500
61 000 61 000
12 000 12 000

455 000 22 000 477 000
45 000 45 000
3 000 3 000
2 000 2 000

80 000 80 000

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych - na dofinansowanie realizacji projektu pn. "Rozwój cyfrowych baz danych na 
terenach przemysłowych” w ramach działania FELD.09.05 tereny zdegradowane w 
transformacji, Programy Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 -2027 25 000 25 000

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych - na dofinansowanie realizacji projektu pn. "Rozwój cyfrowych baz danych na 
terenach przemysłowych”  w ramach działania FELD.01.04 Cyfryzacja, Programy Fundusze 
Europejskie dla Łódzkiego 2021 -2027 30 000 30 000

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych - na dofinansowanie realizacji projektu pn. "Cyfryzacja zasobów 
geodezyjnych” w ramach działania FELD.01.04 Cyfryzacja, Programy Fundusze Europejskie 
dla Łódzkiego 2021 -2027 28 500 -22 000 6 500

825 000 825 000
660 297 660 297

34 903 34 903
111 000 111 000

16 000 16 000
2 800 2 800

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 10616



Zmiana planu przychodów na 2025 r.                                                                                                                                        

Załącznik Nr 8 do Uchwały NR XVII/108/2025 Rady Powiatu z dnia 29.10.2025 r.  

PRZYCHODY

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905 1 497 583,00 - 650 000,00 847 583,00

Środki niewykorzystane z UE 841 441,00 0,00 841 441,00

Środki niewykorzystane z zakresu ochrony środowiska 650 000,00 - 650 000,00 0,00

Środki niewykorzystane z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na zadania oświatowe 6 142,00 0,00 6 142,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 128 813,00 0,00 2 128 813,00

Wolne środki z lat poprzednich 2 128 813,00 0,00 2 128 813,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 600 000,00 0,00 7 600 000,00

Pożyczka długoterminowa 7 600 000,00 0,00 7 600 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 125 529,00 - 945 495,00 1 180 034,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 2 125 529,00 - 945 495,00 1 180 034,00

Razem: 13 351 925,00 Razem: -1 595 495,00 Razem: 11 756 430,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrę

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 10616


	UCHWAŁA NR XVII/108/2025 RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 2
	pkt 2 w § 8 ust. 2
	pkt 3 w § 8 ust. 2
	pkt 4 w § 8 ust. 2
	pkt 5 w § 8 ust. 2


	§ 9
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9
	ust. 4 w § 9
	ust. 5 w § 9
	ust. 6 w § 9

	§ 10
	§ 11

	dochody
	Arkusz1
	inwestycje
	doch i wyd_ochr srod
	OK
	doch i wyd_GK
	doc1

		2025-11-21T12:36:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




